
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00418908--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O: 

 

El presente expediente por el cual la Secretaría Académica Área Biología solicita la ampliación
de la Resolución N° 65-HCD-2020; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que por Resolución N° 65-HCD-2020 se eleva Informes Anuales 2019, Planes de Trabajo 2020
y solicita prórroga de designaciones interinas de personal docente con dedicaciones especiales;

 

Que en la misma Resolución se omitió la prórroga de la designación interina de la Dra. Silvia
Adriana SALVO;

 

Lo informado por el Área Personal;

 

Que cuenta con el Visto Bueno correspondiente;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:



 

Art. 1º).- Ampliar el Art. 6 de la Resolución N° 65-HCD-2020 y prorrogar la designación
interina de la Dra. Silvia Adriana SALVO (Leg. 30505) en un cargo de Profesor Titular
dedicación exclusiva en ENTOMOLOGÍA y CONTROL DE ORGANISMOS ANIMALES Y
VEGETALES, del Departamento DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y ECOLOGÍA, desde el 1º de
abril del 2020 y hasta el 31 de marzo del 2022.

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Sueldos, al Área Personal, al
Departamento Diversidad Biológica y Ecología a fin de notificar a la interesada y archívese.-

 

 

NB/Mbl


	fecha: Miércoles 29 de Junio de 2022
	numero_documento: RD-2022-1166-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-06-27T09:31:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-29T13:08:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-29T13:08:15-0300
	GDE UNC




